1a giornata

VIRTUS-NBB
SALO'-VALLESABBIA
CARPENEDOLO-VOBARNO

LONATO VERDE-LONATO BIANCA

2a giornata
VOBARNO-VIRTUS

VALLESABBIA-CARPENEDOLO

NBB-LONATO VERDE
LONATO BIANCA-SALO'
3a giornata
VIRTUS-VALLESABBIA
VOBARNO-NBB

LONATO BIANCA-CARPENEDOLO

SALO'-LONATO VERDE
4a giornata

LONATO BIANCA-VIRTUS
VOBARNO-SALO'

LONATO VERDE-CARPENEDOLO

VALLESABBIA-NBB

1a giornata

VIRTUS-ISEO

S.PIO X-ALTO SEBINO
SANSEBASKET-LUMEZZANE
BERGAMO-PNB

2a giornata
LUMEZZANE-VIRTUS
PNB-ALTO SEBINO
ISEO-SANSEBASKET
BERGAMO-S.PIO X

3a giornata

VIRTUS-ALTO SEBINO
PNB-S.PIO X
ISEO-LUMEZZANE
SANSEBASKET-BERGAMO
4a giornata

S.PIO X-VIRTUS
PNB-SANSEBASKET
LUMEZZANE-ALTO SEBINO
BERGAMO-ISEO

5a giornata

PNB-VIRTUS

ALTO SEBINO-ISEO
S.PIOX-SANSEBASKET
BERGAMO-LUMEZZANE
6a giornata
VIRTUS-SANSEBASKET
LUMEZZANE-S.PIO X
ALTO SEBINO-BERGAMO
ISEO-PNB

7a giornata
VIRTUS-BERGAMO
PNB-LUMEZZANE
SANSEBASKET-ALTO SEBINO
S.PIO X-ISEO

NB V
MORIGI 26 20
PULEO 7 29
PAROLINI 11 10
BORDIGNON 14 2
MONTRASIO 6 20
COFFANI 6 4
MERLO 6 2
GUALTIERI 9 6
GANDOLFI 6 2
MAZzZI 2 0
LIZZERI
DALLA LONGA 2
BORZANI 0 4
GALLI 4
RINALDI
CIPRIANI
LORENZONI
CASTELLI
GHIDINI

97-44
97-44
31-65
67-49

56-101
49-38
47-30
26-115

130-49
51-57
39-56
50-33

14-130
61-70
60-41
40-66

59-67
54-41
69-39
61-48

76-85

60-58 t.s.

44-60
43-31

67-54
61-48
35-44
70-55

60-80
40-53
50-54
65-42

63-71
46-34
62-54
51-44

72-84
59-70
33-49
32-44

50-44
46-54
59-44
63-26

IS
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o

o w

o o

97 101 130 130 100 69 111
44 56 49 14 42 25 84

CAMPIONATO UNDER 13 - prima fase

5a giornata
VIRTUS-LONATO VERDE
VALLESABBIA-VOBARNO
NBB-LONATO BIANCA
CARPENEDOLO-SALO'
6a giornata
CARPENEDOLO-VIRTUS
SALO'-NBB

LONATO VERDE-VALLESABBIA

LONATO BIANCA-VOBARNO
7a giornata

VIRTUS-SALO'
NBB-CARPENEDOLO

VALLESABBIA-LONATO BIANCA

VOBARNO-LONATO VERDE

CLASSIFICA

100-42
43-40 VIRTUS 14
92-10 SALO' 12
46-80 NBB 10

LONATO VERDE 8
25-69 VALLESABBIA 6
67-41 VOBARNO 4
58-28 CARPENEDOLO 2
32-104 LONATO BIANCA 0
111-84
40-36
60-10
66-69

CAMPIONATO UNDER 13 - seconda fase

8a giornata CLASSIFICA
ISEO-VIRTUS 46-61
ALTO SEBINO-S.PIO X 76-61 SANSEBASKET 24
LUMEZZANE-SANSEBASKET 22-115 VIRTUS 24
PNB-BERGAMO 41-52 BERGAMO 16
2a giornata S.PIO X 14
VIRTUS-LUMEZZANE 61-53 PNB 10
ALTO SEBINO-PNB 35-41 LUMEZZANE 10
SANSEBASKET-ISEO 63-21 ALTO SEBINO 8
S.PIO X-BERGAMO 44-52 ISEO 6
3a giornata
ALTO SEBINO-VIRTUS 50-74 sedicesimi di finale:
S.PIO X-PNB 61-37 VIRTUS-MORBEGNO
LUMEZZANE-ISEO 57-58
BERGAMO-SANSEBASKET 41-67 ottavi di finale:
4a giornata DESIO-VIRTUS
VIRTUS-S.PIO X 57-49
SANSEBASKET-PNB 97-38
ALTO SEBINO-LUMEZZANE 49-50
ISEO-BERGAMO 49-42
5a giornata
VIRTUS-PNB 82-61
ISEO-ALTO SEBINO 41-53
SANSEBASKET-S.PIO X 71-32
LUMEZZANE-BERGAMO 64-55
6a giornata
SANSEBASKET-VIRTUS 69-74
S.PIO X-LUMEZZANE 67-39
BERGAMO-ALTO SEBINO 58-57
PNB-ISEO 44-38
7a giornata
BERGAMO-VIRTUS 57-68
LUMEZZANE-PNB 74-59
ALTO SEBINO-SANSEBASKET  21-69
ISEO-S.PIO X 38-52
TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE
| LPBSP S B IAS LASSPPB S B
30 24 26 19 19 14 20 13 9 10 9 10 19 22
7 8 24 14 14 15 18 17 20 5 14 18 23
6 177 156 0 7 10 4 4 10 9 9 15 6 10
14 8 4 10 11 6 7 14 8 15 16 9 8 1
6 1217 2 2 8 9 11 6 8 7 4
7 4 2 2 1 1 6 2 6 2 5 0 2
2 4 611 0 0 0 0 O 11 0 4
0 0o 0 2 0o 2 1 4 2 0 O
1 0 2 0 0 4 2 383 5 2 0
3 0 0 O 0 0 3 10 2
11
2 8 1 4 2 0 4
0 2 0 2 0 2 0 0 0
0 0 0 0
0 0 8 0 3 0
0 0 0 0 0
0 0 O 0 0 0
0
0
59 85 71 80 72 50 61 67 61 74 57 82 74 68
67 76 63 60 84 44 46 54 53 50 49 61 69 57

o

o oonN

87
70

7 7 0
7 6 1
7 5 2
7 3 4
7 3 4
7 2 5
7 1 6
7 0o 7
14 12 2
14 12 2
14 8 6
14 7 7
14 5 9
14 5 9
14 4 10
14 3 14
87-70
101-40
D tot pres m.p.
9 447 23 194
9 360 22 16,4
10 264 23 11,5
4 208 22 95
1 140 19 74
2 74 22 34
0 65 20 33
55 17 3,2
53 19 28
0 43 16 27
32 3107
5 30 11 27
0 16 18 09
0 15 13 1,2
15 8 19
9 7 13
0O 0 9 00
0o 1 00
0o 1 00
40 1826 79,4
101 1318 57,3



